
inl.IAM-RC. DECRETI.R.0000040.,17-12-202Z4 

i . 
i SS AE 

e a 
w Î ii 

© 

i ÎNO : | èà 

ù o ” & 
î""’:\ff:)[2‘*"*”l 

Ispettorato d’Area metropolitana di Reggio Calabria 

IL DIRETTORE 

VISTI gli artt. 34 e 35 del D.P.R. n. 639 del 30 aprile 1970 e ss.mm.ii. riguardanti la composizione e le 

modalità di costituzione dei Comitati presso le sedi provinciali |.N.P.S.; 

VISTO l’art. 44 della legge n. 88 del 9 marzo 1989, che sostituisce il 1° comma dell’art. 34 del D.P.R. n. 

639 del 30 aprile 1970 e ridefinisce la composizione dei Comitati Provinciali |.N.P.S.; 

VISTO il Decreto n. 3/2023 di ricostituzione del Comitato provinciale |.N.P.S. di Reggio Calabria per il 

quadriennio 2023/2027, con il quale il dott. Giovanni Misitano è stato nominato componente in 

rappresentanza dei lavoratori autonomi, a seguito di designazione dell’Unione Provinciale Artigiani- 

CASA; 

VISTA la nota prot. n. 27554 del 21/11/2024, con la quale il Presidente dell’Unione Provinciale Artigiani 

— CASA ha comunicato che il dott. Giovanni Misitano ha rassegnato le proprie dimissioni da componente 

del Comitato e, contestualmente, ha designato in sua sostituzione, quale rappresentante in seno al 

predetto organocollegiale, il dott, Pietro Aloi, INIO 
a 

RITENUTO necessario provvedere a tale sostituzione 

DECRETA 

  Il dott. Pietro Aloi, 

componente del Comitato Provinciale |.N.P.S. di Reggio Calabria, per la restante durata in carica di detto 

è nominato 

Comitato, in rappresentanza dei lavoratori autonomi, su designazione dell’Unione Provinciale Artigiani- 

CASA e in sostituzione del dott. Giovanni Misitano, dimissionario. 

Il presente decreto è pubblicato nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente — Pubblicità legale” 

del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

IL DIRETTORE 

(Dott. Massimiliano Mura) 

Firmato digitalmente da MURA 
I\CIIAS_I_SIMILIANO 

Ò =ISPETTORATO NAZIONALE 
DEL LAVORO 

PEC: 

jam.reggiocalabria@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: iam.reggiocalabria@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato. gov.it 

PFPag. 1a1 

Via Monsignor Antonio Lanza n.11 

89133 - Reggio Calabria 

Tel. 096563151 

Ispettorato d’Area metropolitana 

di Reggio Calabria 

 


		2024-12-17T16:01:41+0000
	MURA MASSIMILIANO


		2024-12-17T17:06:03+0100
	Reggio Calabria
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-RC.DECRETI.R.0000040.17-12-2024




